ＭＥＭＯ

三田村商会株式会社

2017/09/07

ＭＥＭＯ

三田村商会様へ新規訪問

北陸支店 御中

・相場産業様よりご紹介いただき、2013年3月30日に新規訪問。

・創業以来、地元の方々と密着した営業活動をしており業績良好。

・社長の今泉氏はキメ細かい人物。価格条件は予想以上に厳しい。

・納期遅れの業者とは、その後の取引をしない等の評判あり。

※「感謝祭」の目玉商品を数日内に各５０個、２種の見積を提出予定

▽商品の条件は下記のとおり

　・持ち帰りやすいもの

　・生活に密着したもの

　・男女問わず使用できるもの

石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！株式会社